
Dina val gör skillnad – för naturen, djuren och nästa generation

Kundtjänst – vi finns här för dig
Vid frågor gällande utebliven avfallshämtning, hämtningsdagar, kärlplacering,  fakturor, abonnemang,  
flytt anmälan, slamtömning med mera. Telefontid vardagar mellan kl 09.00-12.00, ring 0950-167 20  
eller e-post till kundtjanst@lavab.nu. Läs fler nyheter på lavab.nu och följ oss gärna på Facebook,  
facebook.com/lyckseleavfallochvatten och Instagram för löpande tips och information.

Utökade öppettider  
på Lycksele ÅVC!
Tack vare er feedback i vår 
nöjdkund undersökning (NKI) har vi 
beslutat att utöka våra öppettider 
på Lycksele återvinningscentral.

Efter att ha analyserat kundflödet 
ser vi att trycket är som störst under 
våren – särskilt i maj, då många 
passar på att rensa hemma eller i 
fritidshuset. Därför inför vi kvällsöppet 
även på tisdagar i maj, och dessutom 
öppnar vi tidigare på måndagar!

Nya öppettider i maj:
– Måndag–tisdag: 07.00–19.00
– Onsdag–fredag: 07.00–16.00

Nya ordinarie öppettider (från 1 juni):
– Måndag: 07.00–19.00
– Tisdag–fredag: 07.00–16.00

Våra återvinningscentraler håller 
alltid stängt helgdagar, se lavab.nu

Visste du att den största delen av vårt avfall uppstår 
redan innan produkten nått butikshyllan? 

Råvaror bryts, vatten förbrukas och energi går åt – allt 
för att vi ska kunna köpa nya prylar och kläder. Men 
vårt sätt att konsumera är inte hållbart i längden. Därför 
behöver vi tänka om.

Genom att välja återbruk istället för nyköp sparar vi på 
jordens resurser, minskar avfallsbergen och skyddar 
både natur och djurliv. Att laga, låna och köpa begagnat 

är enkla men viktiga handlingar som  bidrar till en cirkulär 
ekonomi – där saker används längre i stället för att slängas.

Just nu är textilier i fokus. Från och med i år får de inte 
längre slängas i soppåsen. På våra återvinningscentraler 
tar vi emot textil avfall, det vill säga trasiga och oanvänd-
bara kläder och hemtextilier. Men om det fortfarande 
går att laga eller använda – välj återbruk i första hand!

Genom små, medvetna val idag kan vi tillsammans 
göra stor skillnad – för vår gemensamma framtid.

Dricksvatten – vårt viktigaste livsmedel
Vatten är vårt mest värdefulla livsmedel – och det mest kontrollerade. 
I Lycksele kommun tar vi prov på dricksvattnet flera gånger i veckan för 
att säkerställa att det håller högsta kvalitet. Vi gör både egna analyser 
och skickar regelbundet in prover till ackrediterade laboratorier.

Men även om vattnet i kranen håller toppklass, är det viktigt att vi inte 
tar det för givet. Rent vatten är en resurs vi behöver vara rädda om. 
Några enkla sätt att spara är att stänga av kranen när du borstar tänderna, 
duscha kortare tid och att inte diska under rinnande vatten. 

Rent kranvatten är en lyx – låt oss värna om det.

Farligt avfall – en liten mängd kan göra stor skada
Farligt avfall finns i nästan alla hem – nagellack, batterier, hårspray, lim, 
färgrester och rengöringsmedel är bara några exempel. Det får absolut 
inte hamna bland vanliga sopor eller i avloppet, eftersom det kan skada 
både människor och miljö.

Lämna ditt farliga avfall till oss på återvinningscentralen – vi ser 
till att det tas om hand på rätt sätt.

Kom ihåg: även tomma förpackningar med farligt avfall-symboler ska 
lämnas in, även om de är torra. Tack för att du sorterar rätt!

 NYHETER I FOKUS 
från Lycksele Avfall och Vatten AB – april 2025


